- 1 -

院创字〔2022〕2 号

关于 2022 年新徽商创业实践活动表彰的通知

各二级教学单位：

为培养学生的创新创业意识，提高学生的创业实践能力，创新创

业学院联合相关部门组织开展了“2022 年新徽商创业实践活动”，来

自各二级学院的 350 余名在校生组成 70 个团队参与了活动，完成了近

24 万元的经营实绩。在 20 多天的创业实践活动中，学生们认真完成

了组团报名、主题培训、策划布展、采购销售、记账分析、总结汇报

等实践内容，在真实的创业实践中提高了创新创业能力。

活动结束后，创新创业学院组织评审小组，从经营实绩、总结材

料等方面进行综合评分，评选出“新徽商创业实践新星”一等奖团队

1 名、二等奖团队 2 名、三等奖团队 3 名、优秀奖团队 6 名。经创新

创业学院及相关活动组织部门研究后，决定为所有团队成员颁发“创

业实践经历证书”，以作为创业实践学分（不超过 1 分）申请依据，对

获奖团队颁发证书和相应奖品，以资鼓励先进。

特此通知

附件：2022 年新徽商创业实践活动获奖名单

创新创业学院

2022 年 11 月 7 日

- 2 -

附件：

2022 年新徽商创业实践活动获奖名单

序号 团队编号 团队成员 获奖等级

1 43 徐典、罗骏、吴宇婷、王乐、盛雪婷 一等奖

2 27 宋玉娜、曹文静、魏杰、丁文军 二等奖

3 61 韩飞宇、江敏、周梦波、张涛、朱琳 二等奖

4 52 胡乐俊、刘琦、檀鑫、王凤、许焕 三等奖

5 69 周梦婷、汪梦如、崔聪聪、王伟、邢敦梁 三等奖

6 55 王艳红、杨慧、屈梦晴、周妍妍、吴玲秋 三等奖

7 1 汪华珑、胡京京、李佳波、孙婉婷、周星雨 优秀奖

8 44 刘迪静、王伊蕊、张嗣雨、陶昊、邱悦悦 优秀奖

9 40 任国诚、梅竹、徐彪、孙伟、陶鑫 优秀奖

10 22 韩贺达、徐玉婷、鲁胜刚、王雅茹、魏韩梦 优秀奖

11 33 李想、孙昊卿、潘云、余宁、石宇晨 优秀奖

12 48 严敏、马帅、张红丽、范雪蝶 优秀奖